SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ – SEMASA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS ‐ Edital 01/2010

O Serviço Municipal de Saneamento Ambiental de Santo André – SEMASA nos termos da Lei Federal nº 11.788 de
25/09/ 2.008, da Lei Municipal nº 9.175 de 07/ 12/2.009 torna público a Relação dos CANDIDATOS INSCRITOS para a
SELEÇÃO PUBLICA PARA ESTAGIÁRIOS e os CONVOCA para a realização das provas, de acordo com as seguintes
orientações e escalonamento:

DATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: 13 DE FEVEREIRO DE 2011.

LOCAL: EE IDALINA MACEDO DA COSTA SODRE
ENDEREÇO: Rua Conselheiro Lafayete, 619 – Bairro  Barcelona  ‐ São Caetano do Sul

HORÁRIO: 9 horas

CANDIDATOS INSCRITOS

INSCR NOME DOCUMENTO COD CARREIRA SALA CART

000165 ADILSON ROBERTO ALVES SILVA 00000342557464 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 2 1

000272 ADRIANA DA SILVEIRA REIS 00000407625847 020 PSICOLOGIA 2 2

000289 ADRIANA DE BARROS 00002182604605 020 PSICOLOGIA 2 3

000444 ADRIANA SALVARANI 00000489400747 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 2 4

000140 ADRIANE FAVERANI DE CARVALHO 00000335485819 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 2 5

000235 ADRIANO DA SILVA SANTOS 00000473206638 008 COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 2 6

000070 ADRIANO RODRIGUES DE ARAUJO 00000202638534 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 2 7

000300 AGATA JESSICA DA SILVA MELO 00000334556120 020 PSICOLOGIA 2 8

000511 AGNALDO FERRAZ CARNEIRO 00000205578093 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 2 9

000420 ALESSANDRA CRISTINA CARDOSO XAVIER 00000413236584 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 2 10

000078 ALEX DUQUE DOS SANTOS 00000402436283 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 2 11

000032 ALEXANDRE FERNANDES DA SILVA 00000431888188 021 QUÍMICA 2 12

000131 ALINE PEREIRA DA SILVA 00000466225623 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 2 13

000280 ALINE TOSTA 00000351779966 011 ENFERMAGEM 2 14

000239 AMANDA CANTINELLI DE OLIVEIRA PAIVA 00000478640705 008 COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 2 15

000507 AMANDA CORRADINI 0000033549884X 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 2 16

000011 AMANDA DO NASCIMENTO ALVES 00000422639576 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 2 17

000160 AMANDA FONTANELLA 00000349630239 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 2 18

000434 ANA INES FAVERO CAZZALI 00000019351987 020 PSICOLOGIA 2 19

000531 ANDERSON CANDIDO NEVES DA SILVA 00000475306612 008 COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 2 20

000487 ANDRE GEA MARTINEZ STEFANI 00000450214503 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 2 21

000258 ANDREIA SOUZA LOPES 00000437535289 011 ENFERMAGEM 2 22

000461 ANGELA AQUINO DOS SANTOS ANDRADE 00000297954519 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 2 23

000440 ANTONIO FERNANDES LOPES 00000324786360 005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 24

000138 ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO 0000035821337X 009 DIREITO 1 1

000359 ANTONIO MARCOS FRACASSO 00000241221936 020 PSICOLOGIA 2 25

000520 ARIANE CRISTINE FERREIRA 00000450599565 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 2 26

000556 ARIANE KAROLINE TAVARES COSTA 0000035096628X 020 PSICOLOGIA 2 27

000176 ARTUR LOURENCO PIFFER CORREIA 00000422273739 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 2 28

000413 BARBARA JORCOVIX 00000346180740 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 2 29

000385 BIANCA SANTOS MATINATA 00000373119975 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 2 30

000037 BRUNA CLEMENTE ASSALTI DE SOUZA 0000046448649X 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 2 31

000432 BRUNA MARIA JORGE 00000401456948 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 2 32

000369 BRUNA MOURA 00000363447167 008 COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 2 33

000573 BRUNA VICENTINI CHAVIS 00000292911452 009 DIREITO 1 2

000085 BRUNO DELVEQUIO ZEQUIN 00000440033858 017 GEOGRAFIA 2 34

000204 BRUNO RENAN DE LIMA 00000482216360 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 2 35

000007 CAMILA APARECIDA CAETANO GONCALVES 00000343618679 009 DIREITO 1 3

000364 CAMILA GISOLDI MATOS 00000479031769 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 3 1

000264 CAMILA MACIEL DA SILVA 00000481951088 021 QUÍMICA 3 2

000046 CAMILA MENDES BUCCI 00000336180767 013 ENGENHARIA FLORESTAL 3 3

000308 CARLOS ALEXANDRE TOYAMA CARNEIRO 00000265372410 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 3 4

INSCR NOME DOCUMENTO COD CARREIRA SALA CART

000180 CAROLINA GROSZ DE JESUS 00000330810042 011 ENFERMAGEM 3 5

000189 CASSIA DE MELO 0000032257965X 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 3 6

000478 CATARINA APARECIDA MONTENEGRO 00000433638357 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 3 7

000193 CELINA MONTEIRO DOS SANTOS 0000041795511X 011 ENFERMAGEM 3 8

000381 CIBELE DIAS DE ANDRADE 0000041334552X 020 PSICOLOGIA 3 9

000559 CIBELE DO AMARAL MELLO 00000461325718 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 3 10

000245 CINTHIA MAYARA LOPES VIEIRA 0000036298136X 003 BIBLIOTECONOMIA 3 11

000112 CINTIA YUKIE ONIWA WATARI 0000046770479X 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 3 12

000237 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS CHAGAS 00000409654401 008 COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 3 13

000481 CLEIA DE SOUZA COSTA 00000272653196 009 DIREITO 1 4

000228 CLEITON HOSANO SILVA DE SOUSA 00000464411245 002 ARQUITETURA E URBANISMO 3 14

000168 CRISTIANE SILVA DE JESUS 00000447911144 021 QUÍMICA 3 15

000346 DANIEL BIZZOTO 00000019663691 007 CIÊNCIAS SOCIAIS / SOCIOLOGIA 3 16

000209 DANIEL KIKO 00000436209998 016 ENGENHARIA SANITÁRIA 3 17

000255 DANIEL MOUTINHO SOUSA 00000295535982 022 SERVIÇO SOCIAL 3 18

000002 DANIEL VICENTE BATISTA 00000321290215 017 GEOGRAFIA 3 19

000320 DANIELE DA SILVA BRANDAO 00000335894227 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 3 20

000344 DENISE GOMES DE SOUZA 00000360400140 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 3 21

000456 DOMINGOS SANCHES DIAS NETTO 0000047441050X 017 GEOGRAFIA 3 22

000093 DOUGLAS MARINHO DE SOUZA 00000402247280 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 3 23

000222 EDILENE DA SILVA CARVALHO 00000298254906 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 3 24

000021 EDILSON MOTA CRUZ 00000165510870 017 GEOGRAFIA 3 25

000533 EDINEIA MARIA DOS SANTOS DA SILVA 00000171975467 007 CIÊNCIAS SOCIAIS / SOCIOLOGIA 3 26

000403 ELENICE CLEMENTE GONCALVES 0000035285442X 022 SERVIÇO SOCIAL 3 27

000236 ELVIS LINCOLN NUNES 00000250403869 022 SERVIÇO SOCIAL 3 28

000130 ESLA VITAL CAVALCANTE 00000343466910 011 ENFERMAGEM 3 29

000506 FABIO ROBERTO DA SILVA 00000285321365 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 3 30

000287 FATIMA APARECIDA CONTE TORETA 00000503643646 022 SERVIÇO SOCIAL 3 31

000075 FELIPE NIERO COSTA 00000342298136 016 ENGENHARIA SANITÁRIA 3 32

000013 FELIPE VICTAL BAQUESQUI 00000297520362 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 3 33

000273 FELLIPE VIEIRA DE LIMA 00000426627398 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 3 34

000166 FERNANDA VILELA TAVARES 00000422704039 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 4 1

000207 FLAVIA KAOANE RUAS DA SILVA 00000489780337 021 QUÍMICA 4 2

000429 FLAVIA RODRIGUES BUENO 00000482056162 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 4 3

000438 FLAVIA ZANELLA 0000016551582X 021 QUÍMICA 4 4

000554 GEORGINA MARCIA NEGRINI SIQUEIRA 00000092004957 022 SERVIÇO SOCIAL 4 5

000391 GIANLUCA AUGUSTO DE OLIVEIRA 00000478338399 020 PSICOLOGIA 4 6

000398 GLAUCIA PEREIRA ALVES 00000012926494 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 4 7

000526 GRAZIELA DE ARAUJO 00000440417107 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 4 8

000352 GUILHERME ANDRADE GUIMARAES 00000480313143 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 4 9

000076 GUILHERME VIDAL CARVALHO 00000469528461 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 4 10

000550 GUSTAVO GODOY DE SANTANA 00000329299049 009 DIREITO 1 5

000034 GUSTAVO ROLIM ANDREOLI 00000360688317 017 GEOGRAFIA 4 11

000254 HEIDY PAULA MOTA DO NASCIMENTO 00000305312534 019 PEGAGOGIA 4 12

000205 HENRIQUE DE SOUZA RODRIGUES 00004786101402 008 COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 4 13

000355 ISABELA PAVANINI PRADO JOSE 00000460237421 002 ARQUITETURA E URBANISMO 4 14

000568 ISABELLA CRISTINA SENA DE OLIVEIRA 0000045037225X 007 CIÊNCIAS SOCIAIS / SOCIOLOGIA 4 15

000530 IVANA ALVES DE ANDRADE HAMMERLE 00000502630243 022 SERVIÇO SOCIAL 4 16

000047 JAQUELINE DOS SANTOS PINHEIRO 00000297985917 009 DIREITO 1 6

000179 JENIFER NUNES SOUZA FILGUEIRA 00000331167013 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 4 17

000302 JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA 0000045021607X 008 COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 4 18

000427 JESSICA BATISTA DOS SANTOS 00000449748273 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 4 19

000163 JESSICA CRISTINA DE MELO SANTOS 00000478591093 022 SERVIÇO SOCIAL 4 20

000318 JESSICA MELO CAMINITTI 00000351779528 022 SERVIÇO SOCIAL 4 21

000576 JOSIANY DE BRITO SILVA 00000387135625 011 ENFERMAGEM 4 22

000537 JOSY DAS MERCES SOARES 00000447342551 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 4 23

000455 JULIANA DIAS LOURENCO 00000494693320 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 4 24

000529 JULIANA GUASTELLA PAIVA 00000463798090 008 COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 4 25

INSCR NOME DOCUMENTO COD CARREIRA SALA CART

000055 JULIANA MARQUES 00000478338405 021 QUÍMICA 4 26

000496 JULIANA TEIXEIRA DA SILVA 0000042027084X 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 4 27

000454 KAREN LETICIA LOPES DA SILVA 00000464731768 009 DIREITO 1 7

000181 KARINA MODESTO 00000411985838 002 ARQUITETURA E URBANISMO 4 28

000039 KAROL CAROLINA PAZ SOARES DA SILVA 00000465802114 011 ENFERMAGEM 4 29

000281 KATHERINE CAMARGO MARIA 00000469369887 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 4 30

000010 KELLY DA SILVA VIEIRA 00000472503431 021 QUÍMICA 4 31

000293 LARISSA BRIALES MENIZ MODONO 00000279518663 009 DIREITO 1 8

000349 LARISSE ALVES VITAL 00000477033349 009 DIREITO 1 9

000363 LAYLA EL KHOUWAYER 00000383626286 021 QUÍMICA 4 32

000513 LENI PIRUKA 00000237489247 019 PEGAGOGIA 4 33

000445 LUCAS RODRIGUES DE CAVALHO 00000294965749 003 BIBLIOTECONOMIA 4 34

000539 LUCAS XAVIER DOS SANTOS 00003330814655 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 5 1

000048 LUCIA EVERLYM VARGAS FERNANDES DA SILVA 00000211376073 002 ARQUITETURA E URBANISMO 5 2

000194 MAGNA FERNANDA REIS 00000508320963 022 SERVIÇO SOCIAL 5 3

000014 MARCELIE MENDES MARTINEZ HALAS 00000480292929 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 5 4

000414 MARCELO CANDIDO DA SILVEIRA 00000188625586 021 QUÍMICA 5 5

000073 MARCIA MARQUES DOS SANTOS FELIPPE 00000231644474 011 ENFERMAGEM 5 6

000129 MARCIA SILVA BACELAR 00000182081230 022 SERVIÇO SOCIAL 5 7

000521 MARIA CELIA VIEIRA ALVES 00000008518838 022 SERVIÇO SOCIAL 5 8

000107 MARIA DO AMPARO PEREIRA CHAVES 00000011922591 022 SERVIÇO SOCIAL 5 9

000177 MARIA JOSE COLLA ZUZARTE FONTES 00000264535261 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 5 10

000560 MARIANA BARBOSA BARRETO 00000411742383 016 ENGENHARIA SANITÁRIA 5 11

000510 MARIANA VIEIRA PIEDADE 00000327095921 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 5 12

000382 MARINA ARTIGAS 00000335547072 009 DIREITO 1 10

000503 MARINA SILVA 00000436301854 009 DIREITO 1 11

000213 MAYARA LOSILLA 00004719605806 005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 5 13

000257 MEIRIELLE MIGUEL DA SILVA 00000337564437 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 5 14

000476 MICHELE VIEIRA PINTO 00000459746765 021 QUÍMICA 5 15

000042 MICHELLE APARECIDA BELLO 00000450590240 009 DIREITO 1 12

000464 MIGUEL ANTONIO ORIHUELA 00000451861322 009 DIREITO 1 13

000305 MILENE TORRES MOREIRA 00000465488304 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 5 16

000433 MONICA SOARES DOS SANTOS 00000424237234 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 5 17

000459 NAIARA DA ROCHA DE JESUS 0000035883921X 022 SERVIÇO SOCIAL 5 18

000174 NAIR LIMA DOS SANTOS 00000239766593 022 SERVIÇO SOCIAL 5 19

000339 NATALIA AIKA TANIGUCHI 00000338634459 023 TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO DE OBRAS HIDRÁULICAS 5 20

000493 NATHALIA RODRIGUES BEZERRA AUGUSTO 00000546496180 020 PSICOLOGIA 5 21

000292 PAMELA GONCALVES DE SOUZA 00000446029877 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 5 22

000095 PAOLA BATISTA DE OLIVEIRA 00000466952211 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 5 23

000498 PATRICIA ALVES DE SOUZA 00000325406431 022 SERVIÇO SOCIAL 5 24

000200 PATRICK DA SILVA PIRES 00000320695402 021 QUÍMICA 5 25

000525 PAULA AKEMI SUZUKI UEMURA 00000439271289 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 5 26

000536 PAULO SERGIO DE ARAUJO PEREIRA 00000449370227 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 5 27

000442 POLIANA APARECIDA ROCHA MIRANDA CRUZ 00000000992064 011 ENFERMAGEM 5 28

000341 PRISCILA DE ALMEIDA SANTOS 00000466570193 020 PSICOLOGIA 5 29

000077 PRISCILA SOUZA DE ANDRADE 00000469230691 021 QUÍMICA 5 30

000376 PRISCILLA CELINO BARRETO 00000493676922 003 BIBLIOTECONOMIA 5 31

000106 RAFAEL BORGES MONTEIRO 00000047819086 008 COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 5 32

000253 RAFAEL GARDINI SANCHES PALASIO 00000346180739 008 COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 5 33

000132 RAFAEL GOMES TIKAMI 00000348163265 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 5 34

000241 RAFAEL MELO DE BRITO 00000342597875 017 GEOGRAFIA 6 1

000096 RAISSA DA MOTA SILVA 00000014187826 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 6 2

000523 RAQUEL NEGRINI SIQUEIRA LIOTTI 00000297381854 022 SERVIÇO SOCIAL 6 3

000006 REINALDO NOTARI CRUZ 00000227707163 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 6 4

000566 RENATA BOCCAMINO BUZZI 00000403514253 011 ENFERMAGEM 6 5

000540 RICARDO LIRA DA SILVA 00000344576206 012 ENGENHARIA CIVIL 6 6

000152 ROSANA COELHO DE ALMEIDA 00000257698747 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 6 7

000224 SAMARA DOMINGOS RODRIGUES 00000447915861 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 6 8

INSCR NOME DOCUMENTO COD CARREIRA SALA CART

000330 SELMA PEREIRA DE LIMA 0000023609354X 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 6 9

000220 SIMONE APARECIDA CAVALCANTI 00000257685327 022 SERVIÇO SOCIAL 6 10

000275 SIMONE MARIA CARDOSO DA SILVA 00000548072693 011 ENFERMAGEM 6 11

000553 SUELEN OLIVEIRA DE CAMPOS 00000411523235 003 BIBLIOTECONOMIA 6 12

000065 SUZANA EDWIRGENS PEREIRA 0000029522924X 008 COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 6 13

000558 TAMMY MINMAY CUMAGAI CARDOSO 00000472463676 021 QUÍMICA 6 14

000133 TATIANA MOURA DE CASTRO 00000339341889 011 ENFERMAGEM 6 15

000372 THAIS MOURA MARINHO 00000369486638 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 6 16

000509 THIAGO AUGUSTO BRAGA RUIZ 0000035952896X 015 ENGENHARIA QUÍMICA 6 17

000312 TIAGO TEIXEIRA DUARTE 00000458737525 006 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/MAT/INF/SIST.DE INFORMAÇÃO 6 18

000448 VALERIA MENEZES CASTAO 0000042932988X 011 ENFERMAGEM 6 19

000501 VANESSA AZEVEDO MARTINS 00000449245032 008 COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 6 20

000024 VERONICA BORGES DE CARVALHO 00000478281845 008 COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 6 21

000419 VICTORIA DE CARVALHO 00000440282421 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 6 22

000074 VINICIUS DE SOUZA SANTOS 00000046770273 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 6 23

000567 VIRGINIA MARCHI PEIXOTO 00000437018763 019 PEGAGOGIA 6 24

000544 VITALINA ALVES DUQUE DA SILVA 00000226290141 007 CIÊNCIAS SOCIAIS / SOCIOLOGIA 6 25

000279 VITOR FERREIRA SOUZA 00000329103039 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 6 26

000534 VITOR UMADA COHEN 00000436676631 014 ENGENHARIA MECÂNICA 6 27

000322 VIVIANE RODRIGUES REIS 0000035112598X 004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / BIOLOGIA 6 28

000334 WALQUIRIA SILVA SIMPLICIO 00000436223600 016 ENGENHARIA SANITÁRIA 6 29

000261 WELLINGTON MOREIRA FERREIRA 0000041978133X 017 GEOGRAFIA 6 30

000104 WENDEL CAMARGO MENDES 00000339041559 017 GEOGRAFIA 6 31

000366 WILLIAM OSWALDO BERTOLOTO 00000447984883 013 ENGENHARIA FLORESTAL 6 32

000116 WILSON RIBEIRO CASTRO JUNIOR 00000325517253 001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 6 33

000056 WOLBER ARAGONEIS DE OLIVEIRA 00000353742910 021 QUÍMICA 6 34

000473 ZILDA APARECIDA ROBERTO 00000016350405 009 DIREITO 1 14

CANDIDATO INSCRITO COMO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

INSCR NOME DOCUMENTO COD CARREIRA SALA CART

000021 EDILSON MOTA CRUZ 00000165510870 017 GEOGRAFIA 3 25

Nos termos do Edital 01/2010,

1. Não será permitida a prestação da prova fora do local, datas e horários previamente designados, seja qual for o
motivo alegado.

2. Somente será admitido à sala de provas o candidato que estiver portando documento de identidade original que bem
o identifique, como: Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública, pelas
Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores; Cédula de Identidade para Estrangeiros;
Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos, por força de Lei Federal, valem como documento de identidade o
Certificado de Reservista; Passaporte; Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem como Carteira Nacional de
Habilitação (com fotografia na forma da Lei nº 9.503/97).

2.1. Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato.
2.2. Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar, no dia de realização da prova, documento de identidade

original, por motivo de perda, roubo ou furto, deverá ser apresentado documento que ateste o registro da ocorrência
em órgão policial, expedido há, no máximo 30 (trinta) dias, sendo então submetido à identificação especial,
compreendendo coleta de dados, de assinaturas e de impressão digital em formulário próprio.

2.3. A identificação especial será exigida, também, do candidato cujo documento de identificação gere dúvidas quanto à
fisionomia, à assinatura ou à condição de conservação do documento.

3. Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada, munidos
de cartão de identificação (comprovante de inscrição) e de um dos documentos citados no item anterior, caneta
esferográfica azul ou preta, lápis preto n° 2 e borracha.

4. Os candidatos só poderão se ausentar do recinto de provas após 30 (trinta) minutos do início das mesmas.
5. Qualquer dúvida relacionada à questão da prova poderá ser registrada em impresso próprio (Folha de Ocorrência),

fornecido pela autoridade competente da sala, no decorrer ou término da prova.

6. A aplicação das Provas Objetivas para todas as modalidades de Estágio terá duração máxima de 3 (três) horas,
incluindo, neste período, o preenchimento da Folha Definitiva de Respostas.

7. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato.

Santo Andre, 03 de fevereiro de 2011.